



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (SAÚDE) - TERMO Nº 000026/2021

Pregão Eletrônico Nº 000062/2020

Processo: 009808 / 2020

Termo Nº 000026/2021

Empresa: CASTELINHO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME

CNPJ: 25.131.086/0001-12

Endereço: RUA OLIMPIO FIGUEIREDO VIANA, 235 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

| Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 001 | 00013737 | FECHADURA interna para banheiro inox com chave interna. | UND | 080 | 25,4900 | 2.039,200 |
| 003 | 00022272 | SIFÃO SANFONADO de pvc branco 1,20 cm | UND | 100 | 4,4400 | 444,000 |
| 004 | 00022273 | LAMPADA DE LED 12 w - 110v | UND | 280 | 7,2400 | 2.027,200 |
| 005 | 00022273 | LAMPADA DE LED tubular branco bivolt 40 w | UND | 1000 | 10,5400 | 10.540,000 |
| 006 | 00022274 | LAMPADA DE LED TUBULAR branco bivolt 20 w | UND | 600 | 8,6100 | 5.166,000 |
| 009 | 00027092 | PARAFUSO ROSCA SOBERBA cabeça chata philips 6mm | UND | 2000 | 0,0500 | 100,000 |
| 010 | 00027093 | PARAFUSO ROSCA SOBERBA 8MM cabeça chata philips | UND | 2000 | 0,0600 | 120,000 |
| 011 | 00022278 | VEDANTE CARRAPETA PARA TORNEIRA 3/4 | UND | 150 | 0,0900 | 13,500 |
| 012 | 00022279 | VEDANTE CARRAPETA PARA TORNEIRA 1/2 | UND | 150 | 0,0900 | 13,500 |
| 013 | 00022280 | TORNEIRA DE PAREDE FIXA DE METAL COMUM | UND | 030 | 27,9900 | 839,700 |
| 017 | 00022281 | REPARO MECANISMO PARA CAIXA SANITARIA acoplada universal | UND | 050 | 26,8400 | 1.342,000 |
| 018 | 00022442 | REPARO DO ACOPLAMENTO CAIXA SANITARIA acoplada universal | UND | 050 | 18,4900 | 924,500 |
| 019 | 00022282 | CAIXA DE DESCARGA PLASTICA COM ENGATE COR BRANCA | UND | 030 | 21,4900 | 644,700 |
| 020 | 00018121 | ASSENTO SANITÁRIO simples branco | UND | 100 | 15,6900 | 1.569,000 |
| 022 | 00026816 | JOELHO 90° PARA ESGOTO 40X40MM PVC | UND | 100 | 0,4400 | 44,000 |
| 025 | 00022285 | TUBO COLA CANO PVC 75g. | UND | 050 | 2,9400 | 147,000 |
| 027 | 00022443 | DISJUNTOR C63 MONOFASICO BRANCO 127V | UND | 024 | 5,8500 | 140,400 |
| 032 | 00022287 | BOIA 1/2 PARA CAIXA D'AGUA | UND | 030 | 4,8200 | 144,600 |



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



| | | | | | | |
|-----|----------|--|-----|-----|----------|-----------|
| 033 | 00026819 | PINO PLUG MACHO 2P + T 10A | UND | 030 | 2,2400 | 67,200 |
| 034 | 00000410 | FECHADURA EXTERNA COMPLETA LATAO CROMADO chave com cilindro tipo yale para porta de madeira e aço. REJUNTE FLEXÍVEL | UND | 100 | 8,3500 | 835,000 |
| 035 | 00021325 | resistente a formação de fungos pacote com 05 kilos | UND | 050 | 10,1200 | 506,000 |
| 036 | 00026820 | CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA 5.500 W - 127 V | UND | 020 | 27,6600 | 553,200 |
| 038 | 00026822 | ENGATE FLEXIVEL PARA PIAS E LAVATORIO 50CM | UND | 100 | 2,7900 | 279,000 |
| 039 | 00022294 | FECHADURA EXT.MOD 823/3 INOX, DIMENSAO 550CM | UND | 100 | 29,9400 | 2.994,000 |
| 040 | 00020616 | INTERRUPTOR DE 2 SEÇÕES com tomada | UND | 050 | 7,6500 | 382,500 |
| 043 | 00026824 | PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE LAVATORIO e vaso sanitário 12mm com bucha | UND | 050 | 3,0900 | 154,500 |
| 046 | 00020083 | CABO FLEXIVEL 6.0 MM com 100 metros | RL | 030 | 208,9200 | 6.267,600 |
| 047 | 00027094 | CABO FLEXÍVEL DE 4,0MM com 100 metros | RL | 030 | 115,2900 | 3.458,700 |
| 048 | 00020084 | CABO FLEXIVEL 10.0MM com 100 metros | RL | 020 | 326,1800 | 6.523,600 |
| 049 | 00020081 | CABO FLEXIVEL 2.5 MM com 100 metros | RL | 020 | 85,9400 | 1.718,800 |
| 052 | 00021297 | CAL HIDRATADO PARA PINTURA SACO DE 20 KG | UND | 200 | 6,6000 | 1.320,000 |
| 054 | 00021310 | BACIA SANITÁRIA ACOPLADA c/caixa de descarga – conjunto de vaso sanitário acoplado com caixa de descarga de louça vitrificada, cor branca, acionada por alavanca lateral ou superior com saída inferior com consumo de água de 06 á 09 litros | UND | 020 | 136,2400 | 2.724,800 |
| 055 | 00026829 | CABO PARALELO FLEXÍVEL 2,5MMX2 BRANCO rolo 100 metros | UND | 020 | 189,9400 | 3.798,800 |
| 058 | 00026833 | REGISTRO PRESSÃO COM ACABAMENTO cromado 1 cromado | UND | 010 | 34,9400 | 349,400 |
| 059 | 00021337 | TORNEIRA LONGA E ARQUEADA QUE GIRA 180° metal cromado com filtro para pia de cozinha ½" | UND | 050 | 70,9500 | 3.547,500 |
| 060 | 00021337 | TORNEIRA LONGA E ARQUEADA QUE GIRA 180° metal cromado para lavatório ½" | UND | 050 | 30,7100 | 1.535,500 |
| 061 | 00021340 | TUBOS PARA ESGOTO EM PVC BRANCO 100MM com 06 mtrs, classe a , | UND | 050 | 45,7900 | 2.289,500 |
| 062 | 00022467 | VALVULA AMERICANA METAL PARA BOJO INOX DE PIA | UND | 030 | 11,9900 | 359,700 |
| 068 | 00026834 | PORTA DE ALMOFADA EM MADEIRA DE LEI 0,80X2,10CM | UND | 030 | 159,3600 | 4.780,800 |
| 069 | 00026835 | SOLVENTE ÁGUA RÁZ GALÃO COM 05 LTRS | GL | 010 | 43,8400 | 438,400 |
| 070 | 00027095 | TINTA LÁTEX PVA COM 18 LITROS PIGMENTADO COR AREIA aprovado pela norma (abrafat) associação brasileira de fabricante de tinta e cobertura mínima de 225 a 325 primeira linha. | UND | 100 | 89,9500 | 8.995,000 |
| 071 | 00022473 | TINTA PVA BRANCO GELO 18 LITROS aprovado pela norma (abrafat) | UND | 100 | 73,7800 | 7.378,000 |



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



| | | | | | | |
|-----|----------|--|-----|-----|----------|-----------|
| | | associação brasileira de fabricante de tinta e cobertura mínima de 225 a 325 primeira linha. | | | | |
| 072 | 00026836 | TINTA P VA BRANCO NEVE 18 LITROS aprovado pela norma (abrafat) associação brasileira de fabricante de tinta , e cobertura mínima de 225 a 325 m2, primeira linha. | UND | 100 | 79,4000 | 7.940,000 |
| 074 | 00022481 | BACIA SANITARIA COMUM LOUÇA BRANCA | UND | 010 | 79,2300 | 792,300 |
| 081 | 00026840 | CADEADO 35MM | UND | 030 | 11,5500 | 346,500 |
| 082 | 00026841 | CADEADO 50MM | UND | 030 | 31,9600 | 958,800 |
| 083 | 00021205 | CARRINHO DE MÃO, CAÇAMBA METÁLICA extraforte chapa 9mm, 65 l , braço metálico, com pneu e camara. acabamento com pintura eletrostática a pó para maior proteção contra oxidação. empunhaduras ergonômicas; borda reforçada; eixo em aço de alta resistencia e bucha em nylon autolubrificante; caçamba metálica quadrada de 0,9mm (chapa 20), com capacidade para 65l. braço metálico tubular de 1,5mm. pneu e câmara | UND | 010 | 121,3400 | 1.213,400 |
| 084 | 00021214 | DUREPOXI CARTELA COM250 GRAMAS | UND | 050 | 12,4900 | 624,500 |
| 089 | 00026847 | TRENA DE AÇO 10 METROS | UND | 010 | 1,7900 | 17,900 |
| 090 | 00026848 | TRENA DE AÇO 05 METROS | UND | 020 | 11,4800 | 229,600 |
| 091 | 00021252 | BROCA AÇO 1/2 para madeira | UND | 015 | 6,3800 | 95,700 |
| 092 | 00026849 | BROCA AÇO 5/8 para madeira | UND | 015 | 9,0400 | 135,600 |
| 093 | 00026850 | BROCA AÇO 10.0 MM para madeira | UND | 015 | 7,5100 | 112,650 |
| 095 | 00026851 | BROCA AÇO 8.5 MM para madeira | UND | 015 | 6,9800 | 104,700 |
| 100 | 00026856 | ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO AMARELO 3/4 rolo de 50m ante achamas | UND | 010 | 34,5100 | 345,100 |
| 101 | 00026858 | ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO amarelo "1" rolo de 50m ante chamas | UND | 005 | 34,8700 | 174,350 |
| 102 | 00021275 | LIXA TIPO DISCO nº 100 para lixadeira | UND | 050 | 1,9900 | 99,500 |
| 107 | 00026859 | LONA PRETA 08 METROS DE LARGURA X 50 metros de comprimento | RL | 005 | 167,4900 | 837,450 |
| 108 | 00024065 | MANTA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE industrializada feita a base de asfaltos modificados com polímeros plastoméricos e estruturada com um não tecido de filamentos de poliéster agulhado previamente estabilizado com resina termo fixada. caracteriza-se pela alta resistência à tração, e ao rasgamento, características que se apresentam de forma homogênea por toda a manta, reduzindo os riscos de falhas. espessura da manta 3mm rolo com 95cm x 10m; | RL | 003 | 166,2900 | 498,870 |
| 112 | 00021283 | SOMBRILO PRETO 80% 4.20M X 50M confeccionada em polietileno de alta densidade | RL | 002 | 312,1400 | 624,280 |



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



| | | | | | | |
|-----|----------|--|-----|-----|----------|-----------|
| 114 | 00021314 | DUCHA HIGIÊNICA METAL CROMADA 1/2 | UND | 010 | 40,9400 | 409,400 |
| 115 | 00026869 | TUBO DE LIGAÇÃO SANFONADO para vaso entrada de água espude de ligação para para vaso sanitário tem como função fazer a vedação entre o dut de ligação e a bacia sanitária evitando vazamento. acabamento branco. | UND | 020 | 11,0000 | 220,000 |
| 117 | 00027098 | REPARO COMPLETO PARA CAIXA MONTAFLUX | UND | 010 | 97,1800 | 971,800 |
| 118 | 00026871 | REPARO COMPLETO PARA VALVULA HIDRA | UND | 010 | 38,3000 | 383,000 |
| 119 | 00026872 | MICTORIO EM CERÂMICA com sifão cor: branco altura: 53,5 cm largura: 32cm profundidade: 27cm | UND | 015 | 214,9900 | 3.224,850 |
| 120 | 00026873 | VÁLVULA DOCOL COMPLETA, bitola 1.1/2 funcionamento perfeito de 0,15 a 1,5 kgf/cm ² ou 2,2 a 22 psi. acabamento em metal cromado | UND | 010 | 88,9500 | 889,500 |
| 121 | 00021331 | VÁLVULA HIDRA COMPLETA funcionamento perfeito de 0,15 a 1,5 kgf/cm ² ou 2,2 a 22 psi. acabamento em metal cromado | UND | 005 | 143,3800 | 716,900 |
| 122 | 00026874 | SIFÃO 1.1/4 DE PVC C/ VALVULA P/ TANQUE | UND | 050 | 7,2700 | 363,500 |
| 123 | 00021336 | TANQUE MÁRMORE SINTÉTICO COM DOIS BOJO tamanho 60cm x 110cm | UND | 010 | 159,9400 | 1.599,400 |
| 124 | 00021345 | ALISARES MADEIRA DE LEI 5CM X 2,10CM | PAR | 030 | 41,1000 | 1.233,000 |
| 125 | 00026878 | COPENSADO NAVAL TAMANHO 220,00CM X 160,00CM X 10,0MM | UND | 050 | 78,8900 | 3.944,500 |
| 126 | 00021351 | MADEIRIT CHAPA RESINADA tamanho 110,0cm x 220,0cm x 10,0mm | UND | 050 | 34,0400 | 1.702,000 |
| 131 | 00026881 | PORTA ALMOFADA MADEIRA DE LEI 0,60 X 2,10CM | UND | 020 | 164,2700 | 3.285,400 |
| 132 | 00021360 | PORTA LISA DE MADEIRA DE LEI 0,70 x 2,10cm | UND | 030 | 124,8200 | 3.744,600 |
| 141 | 00026888 | TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR BRANCO NEVE com alto brilho indicado para uso externo e interno, secagem rápida, lata com 3,6 litros | UND | 100 | 34,9900 | 3.499,000 |
| 142 | 00026889 | TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR CINZA platina com alto brilho indicado para uso externo e interno, secagem rápida, lata com 3,6 litros | UND | 100 | 34,4900 | 3.449,000 |
| 144 | 00026890 | LUVAS EM SUPORTE TEXTIL 100% algodão malha pigmentada | PAR | 100 | 2,0900 | 209,000 |
| 145 | 00026891 | LUVA EM REVESTIMENTO EM PVC ÁSPERA na cor verde cano longo 46cm | PAR | 050 | 15,9800 | 799,000 |
| 149 | 00023451 | JOGO DE BROCAS para furadeira jogo de brocasx line titânio conta com peças feitas em | UND | 001 | 152,5600 | 152,560 |



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



material resistente, oferecendo maior durabilidade. as peças são acondicionadas em maleta plástica com visor transparente e compartimento para cada item, permitindo organização e praticidade, indicado para operações diversas co madeira, metal e concreto.

composto por:

- 11 brocas para metal diâmetros: 1,5 – 2 – 2,5 – 3 – 3,5 – 4 – 4,5 – 5 – 5,5 – 6 – 6,5mm

- 6 brocas de vídea para concreto: 4 – 5 – 6 – 7 – 8 – 10 – 12mm

- 4 brocas para madeira dâmetros: 4 – 5 – 6 – 8mm

- 10 ponta parafusadoras de 25mm, sendo

- 03 pontas philips: ph1, ph2, ph3

- 03 pontas pozidrive: pz1, pz2, pz3

- 02 pontas fenda: 4, 6 mm

- 02 pontas tork: t20, t25

- adaptador magnético de 60mm

- escareador

| | | | | | | |
|-----|----------|--|-----|-----|--------|-------------------|
| 151 | 00026896 | ADAPTADOR ELETRICO benjamim 03 saídas 10ª | UND | 050 | 3,2000 | 160,000 |
| | | | | | | 133.624,41 |